Itē sic b̄f a Jo. Dam. i. 3. li. p̄ o sensu; brē ḡgis sp̄s. l. sup̄uenit i ipsā f̄ b̄bū dñi: q̄d dicit angel⁹ purgās ipsā. ḡ ad huc erat aliqua labes in ipsa p̄ p̄mā sc̄ificatōez purgāda.

Solo. v̄d. q̄ caro brē ḡgis duplicem hūit ordinē. unū. s. ad suā brā; aīaz. et sic cōsideratur i se n̄ p̄ op̄atōez ad aliā carnē. aliū hūit ordinē ad nā; f̄ quā ipsa poterat esse p̄n̄ alteri⁹ carnis p̄ gnationē. s. q̄ ex ipsa posset alia caro descīdi p̄ gnationē; sicut ē de carne hoīs: q̄a p̄t̄ i se cōsiderari n̄ inquātū ē p̄n̄ ad aliā carnē: ḡ p̄t̄ ab ipsa descīdi p̄ gnationē. Loquēdo ḡ de carne ḡgis v̄troq; mō v̄d ē q̄ ipsa fuit sc̄ificata. s. i p̄ sc̄ificatione fuit caro ei⁹ sc̄ificata: f̄ q̄ cōsiderat̄ i se i op̄atōe ad suā aīaz. s. f̄ q̄ ē caro singularis p̄. Un̄ quātū ad p̄mā sc̄ificata ē i p̄ sc̄ificatōe.

In 2. bo sc̄ificatōe fuit sc̄ificata inquātū potuit eē p̄n̄ ad carnē aliā. et sic fuit sc̄ificata inquātū respiciebat nā; et h̄ v̄t de ipsa accipet̄ caro v̄niēda h̄bo sine p̄t̄o. q̄a f̄ illā duplicē op̄atōez vel cōsideratōez carnis n̄rē ē duplex imparitas. Quia igiḡ solū quātū; ad se ipsa; fuit sc̄ificata i p̄ sc̄ificatōe. 3o n̄cīa fuit 2. et illa p̄ sc̄ificatio remouit ab ea oē q̄d poterat eē inclinatiū ad peccatū; ⁊ ad mot⁹ carnales: q̄ serpunt i carne velut serpētes: et tāta fuit illa sc̄ificatio v̄t etiam extēdēt ad alios: et q̄ extīguēt oēs ocp̄ias carnalē i alio. et p̄pter h̄ v̄t cedr̄ eccl̄. 24. et q̄i cedr̄ zc. Quia sic cedr̄ interfic̄ serpētes odore suo. ita sc̄ificatio ei⁹ irradiabat i aliis et i eis extīguebat oēs mot⁹ ocp̄ie carnales i carne serpētes. Et silf̄ op̄af̄ mirre eccl̄. 24. Ego sic mirra electa zc. q̄a sic mirra interficit v̄mes: ita ei⁹ sc̄itas interficiebat v̄mes. i. ocp̄ias carnales. v̄n̄ etiā dicunt infideles. Cum Maria pulcherrima fuerit: a nullo tñ vn̄ p̄ potuit cōcupisci. et h̄ erat q̄a v̄tus sue castitati ⁊ sc̄itati extīguebat oēm motū carnalē i aliis aspiciētib⁹ ipsa; et h̄ac p̄rogatiua hūit p̄ oib⁹ sc̄ificat̄ et ḡgib⁹. q̄a sc̄itas earū n̄ extīguebat mot⁹ nec ocp̄ias i aliis: nec trāsfūdēbat ad alios. Sic p̄ ad qd sc̄ificatio 2. fuit n̄cīa. q̄a p̄ p̄mam erat sc̄ificata plenissime i se q̄tū ad p̄sonā. p̄ secundā fuit sc̄ificata v̄t poterat eē p̄ nā; p̄n̄ ad carnē; aliā p̄ decisionē a carne sua. Ad p̄mā aut̄

rōnē; v̄d. q̄ fomes corūpit p̄sonā: et corūpit nā; Inquātū aut̄ corūpit p̄sonā: sic fuit extīd⁹ fomes i p̄ sc̄ificatōe. S; n̄ inquātū; corūpit nām. et p̄pter h̄ n̄cīa fuit sc̄ificatō 2. i qua tollēt fomes inquātū corūpit nām Et i illa sc̄ificatōe excessit Jo. ⁊ Jere. q̄a magis ⁊ copiosi⁹ sc̄ificat̄ i se q̄ alii. Illi etiā alio mō n̄ erāt sc̄ificati q̄ i se ipsa.